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
печное отопление. Недорого. Тел.: 
8 910 773 25 34.                                                                                                                                             

Продается 2-х комн. кв. в м-не 
Север на 1 этаже . Все условия, ре-
монт. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. Пер-
вомайский, 1 эт. Инд. отопление, 
сделан ремонт. Тел.: 8 904 959 13 70.

Продается 2-х комн. кв. у\п 
в м-не Текмаш, 4 этаж. Тел.: 
8 919 029 50 47.  

Продам 3-х комн. кв. в р-не Се-
вер или обменяю на 1 комн. с до-
платой. Тел.: 8 910 176 46 40.

Продам 3-х комн. кв. в р-не Се-
вер, 52 кв. м. 4\5 кирп. дома. Ин-
дивид. отопл. Тел.: 8 962 093 43 43. 

Продается 3-х комн. кв. в р-не 
Ефимьево, д. 1, 8\9. Лифт, в управ-
лении ТСЖ. 63 кв. м., у\п, балкон – 
лоджия, стеклопакет. Туалет, ван-
ная – кафель. Цена: 1 млн. 700 тыс. 
руб. Тел.: 8 920 906 88 54. 

Срочно продаётся 3-комн. кв. в 
Ефимьево, 2/5. С ремонтом. Тел.: 8 
910 776 49 52. 

Продам 3-х комн. кв. в п. 
Лукново. Сделан капитальный ре-
монт. Все удобства. Индивидуаль-
ное отопление.790 тыс. руб. Тел.: 8 
904 030 65 32. 

Продается 3-хкомн. кв.  ул. 
Ефимьево д. 5, 4/5.  У/п, все удоб-
ства, чистый подъезд. Хороший ре-
монт, окна- стеклопакет. Ванная, 
туалет - кафель, установлен водо-
нагреватель. Лоджия утепленная, 
пол-кафель, стеклопакет. Квар-
тира-супер!!! Зимой очень тепло, 
окна всегда открыты. Добрые, 

РАБОТА       РЕКЛАМА

Ремонт,отделка помеще-
ний, сварочные работы.Тел.: 
8 920 626 5605. 

Копаю мотоблоком. Тел.: 
8 904 033 03 25. 

Доставка песка, щебня, грунт, 
навоз, перегной. От 2 куб. Недо-
рого. Тел.: 8 920 926 43 84. 

Доставка песка, щебня, грунт, 
навоз, перегной. От 2 куб. Недо-
рого. Тел.: 8 920 629 41 91. 

Токарные и фрезерные работы. 
Тел.: 8 919 022 81 15, 8 920 629 75 10. 

Грузоперевозки ГАЗель. Тел.: 
8 900 479 30 98. 

Все виды строительных, 
электромонтажных и отделоч-
ных работ. Дома и бани из бру-
са. Быстро и качественно. Тел.: 
8 920 944 63 90, 8 920 626 88 35.  

Грузоперевозки ГАЗель. Тел.: 
8 920 622 96 52. 

Пайка пластмасс. Тел.: 
8 915 763 51 21. 

Электрик профессионал. Стаж 
работы 25 лет. Тел.: 8 920 937 23 
80. Владимир Алексеевич. 

Продам сено в рулонах, кипах. 
Перегной и грунт. Тел.: 8 910 093 
08 91. 

Английский язык, репетитор. 
Тел.: 8 910 184 20 01. 

Ремонт компьютеров. Тел.: 
8 900 478 35 49. 

Компьютерные курсы для 
пенсионеров и школьников. Тел.: 
8 900 478 35 49. 

Установка систем 
видеонаблюдения. Тел.: 
8 900 478 35 49.

Ремонт стиральных машин, пы-
лесосов, холодильников, микро-
волновок, мясорубок и др. быт. 
техники. Тел.: 8 915 769 52 95.

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ 
УЧАСТОК Д. МИТИНЫ ДЕ-
РЕВЕНЬКИ, 41 СОТ. ОКОЛО 

ОЗЕРА. 800 ТЫС. РУБ. 
ТЕЛ.: 8�915�774 76 56.    

реклама

тихие, культурные соседи. Школа, 
садик во дворе. Цена 1 750 000 ру-
блей. Тел.: 8 919 0008430. 

Продам 2-х этажную кв. 90 кв. м., 
все удобства, на ул. Благовещен-
ская, д. 118А. Индивид. отопл. Тел.: 
8 910 099 73 83. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не Ко-
лония, 1\3. Можно с исп. мат. капи-
тала.  Тел.: 8 905 611 38 15. 

Срочно продам 3-х комн. кв. 
в р-не Север или обмен. Тел.:8 
930 740 42 60.

Продаётся 3-х комн. кв. в д. 
Шатнево, все условия, 1 этаж 
+дача. Тел.: 8 910 773 25 43. 

Продаётся 3-х комн. кв. в Дечин-
ском, 2 этаж. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся 3 комн. кв. у\п в п. 
Никологоры, а также дачный уча-
сток ул. Урожайная. Тел.: 8 910 773 
25 43.

Продаю 3-х комн. кв. в п. 
Лукново, 1\2. Не дорого. Тел.: 
8 910 773 25 43. 

Продаётся доля в 3-х комн. кв. 
в п. Никологоры 3 этаж, недорого. 
Тел.: 8 915 776 91 42.  

Продам 3-х комн. кв. р-н Север. 
Цена 1 млн. 200 тыс. руб.  или об-
меняю на дом. Тел.:8 915 752 84 52. 

Меняю 3-х комн. кв., р-н Север 
на дом или продам. Цена 850 тыс. 
руб. Тел.: 8 910 093 04 16. 

Продается 4-х комн. кв. в п. 
Мстёра на ул. Ново-Фабричная 
печное отопление. Недорого. Тел.: 
8 961 251 43 63

Продам 2 комнаты в общежи-
тии, 2\5 кирпичного дома, по адр.: 
Мельничный п-д, 4. Недорого. Тел.: 
8 920 916 73 50. 

Продается гараж в м-не Се-
вер, со всеми документами. Тел.: 
8 920 024 83 02. 

Продаётся гараж и зем. участок 
в Д.Т. Берёзка, м-н Ефимьево, 45 
кв. м. с ямой. Тел.: 8 919 006 9122

Продается земельный участок 
в п. Мстёра, 7 сот., коммуникации 
рядом. Тел.: 8 919 024 43 57.           

Продаётся земельный участок 
9.6 соток по ул.Юбилейная.  Тел.: 
8 919 024 43 57.     

Продается 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продается 13 соток в п. 
Степанцево, ул. Пролетарская, 61. 
Тел.: 8 919 024 43 57.  

Продаётся здание столярной 
мастерской 162 кв. м. 43 сот-
ки земли в д. Воробьёвка. Тел.: 
8 915 77691 42. 

Сниму жилье в черте города. 
Тел.: 8 960 501 29 04.

Сдам комнату в коммунальной 
квартире р-н Текмаш. Тел.: 8 906 
610 24 13.  

Сдам 1 комн. кв. в р-не Север. 
Все удобства. 3/5 эт. дома. Не 
угловая. Тел.: 8 910 771 27 60. 

Сдам 1 комн. кв. в г. Иваново. 
Напротив ТЦ «Тополь». Новый дом, 
евроремонт, вся мебель и техника 
новая. Тел.: 8 920 925 56 69. Екате-
рина-собственник. 

Сдаю 3-х комн. кв. в м-не 
Дечинский. Тел.: 8 920 935 21 60. 

Сдам 3-х комн. кв. в р-не Текмаш, 
со всеми уд., индивид. отопл., ме-
блированная. На длительный срок. 
Тел.: 8 920 905 888 1. 

Продается дом в центре п. 
Мстёра, ул. Пионерская гора, 8. 
Тел.: 8 920 624 80 18. 

Продам 1\3 дома в д. Ставрово, 
17 сот. зем. Вода в доме, печное 
отопл. Тел.: 8 920 928 02 08. 

Продам дом в д. Медведево. Са-
рай, баня, сад, участок 96 сот. Вода 
в доме. Тел.: 8 904 037 40 98. 

Продаётся ½ деревянного дома, 
49 кв.м., р-н. Нововязники, ул. При-
вокзальная, 28/1. Индивид. отопл. 
11,2 сот. земли. Тел.: 8 920 920 42 62.

Продам дом на ул. Хорохонова, 
36А. Тел.: 8 920 620 69 21. 

Продается дом в п. Никологоры, 
деревянный, 38 кв. м., 10 сот. зем., 
Газ. отопл., новые батареи, ванна, 
унитаз. От хозяина, 580 тыс. руб. 
Тел.:  8 906 562 17 18. 

Продам 1\2 дома в черте города. 
Тел.: 8 904 599 30 91. 

Продается жилой, деревянный 
дом ст. Мстера на ул. 3-я Железно-
дорожная, 43 кв. м, 16 соток земли. 
Газ. отопление, пластиковые окна, 
сарай, баня, колодец. Рядом лес, 
пруд. 800 тыс. руб. в подарок* мо-
тороллер, торг уместен. Подр. по 
тел: 8-920-926-79-04. Ирина

Продам дом 43 кв. м. Газ, земля 
16 сот. Тел.: 8 920 914 90 86.

Продам дом в р-не Петрино, все 
удобства, уч. 8 сот., гараж. Тел.: 
8 910 099 73 83. 

Продаётся дом с не завершен-
ным строительством д. Б. Липки. 20 
соток земли. Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся дом (не завершен-
ное строительство) на ул. Рябино-
вая, 7. Тел.: 8 961 251 43 63. 

Продаётся дом в д. Воробьёв-
ка. 14 соток. 330 тыс. руб. Тел.: 
8 910 773 25 43.                                                                              

Продаётся дом в п. Никологоры. 
Печное отопление, вода. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Продается дом в д. Эдон, недо-
рого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продаётся дом в д. Б. Удолы. 
Печное отопление, 33 сотки земли. 
Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается жилой дом в д. Бур-
цево. Тел.: 8 919 024 43 57.   

Срочно продам уютную одно-
комнатную квартиру, п. Октябрь-
ский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продам 1 комн. кв. на ул. 1 Мая, 
д. 7, 2\5. Цена 900 тыс. руб. Тел.: 
8 929 027 51 51. 

Продается 1 комн. кв., 32,8 кв. м. 
3/5, ул. Механизаторов (р-н РТС). 
Тел.: 8 920 913 45 71. 

Продам 1 комн. кв.в р-не Север. 
Цена 980 тыс. руб. Тел.: 8 920 929 
46 78. 

Продам 1 комн. кв., 9/9, р-н 
Текмаш.Тел.: 8 920 905 98 07.

Продам 1 комн. кв. 1\3 в р-не 
Текмаш. Тел.: 8 904 250 02 96.

реклама

Куплю а/м «ВОЛГА», целиком на 
запчасти. Тел.: 8 910 182 20 07.

Продам сцепление г21, г69. 
Тел.: 8 920 915 25 77.

Продам зимние шипованные 
колеса r14 на ВАЗ в отличном со-
стоянии. Тел.: 8(904) 252-72-15.

Продаю зимние колеса на класси-
ку r13 175*70. Тел.: 8 904 252 72 15.

Продаются две передние фары 
на Ниву (новые с лампами). Недо-
рого. Тел.: 8 904 955 86 48.

Продаются две 
противотуманные фары (новые), 
недорого. Тел.: 8 930 839 47 40.

Продаются торсионы для авто 
ЛУАЗ. Тел.: 8 904 594 20 58. 
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

С ДОСТАВКОЙ 
от 2-х до 25 тонн. 

НЕДОРОГО. 
ТЕЛ.: 8 920 931 09 99.     

реклама

АТЕЛЬЕ: 
РЕМОНТ, ПОШИВ 

ОДЕЖДЫ. 
Магнит- Север. 
ТЕЛ.: 8 902 889 80 64.

реклама

КОШУ ТРАВУ, КОПАЮ МОТОБЛОКОМ. 
ТЕЛ.: 8 904 033 03 25. реклама

СДАМ В АРЕНДУ МЕСТО ДЛЯ ПАРИКМАХЕРА. 
ТЕЛ.: 8 910 772 93 30.   РЕКЛАМА

`m o`pŠmep
ГАРАЖИ:

Гараж 33м2, р-он Хлебо-
комбината, требует ремонта 
крыши, цена договорная;

Гараж 28м2, р-он Хлебоком-
бината, 90 000р.;

Гараж 60м2, мкр. Ефимьево, 
300 000р.

ДОМА:
½ дома, г. Вязники, ул. 

Вокзальная, 40м2, 10 сот., 
требует ремонта, 450 000р.;

Дом, г. Вязники, ул. Литейная, 
51.9м2, 6.5 сот., 1 450 000р.;

Дом, с. Станки, 45.8м2, 20 
сот., 620 000р.;

Дом, д. Раменье, 38.3м2, 15 
сот., 500 000р.;

Дом, пос. ст. Сарыево, 
42.3м2, 10 сот., 700 000р.

Дом, д. Паустово, 37.5м2, 17 
сот., 480 000р.;

Дом, д. Роговская, 43.3м2, 
31 сот., 600 000р.;

КОМНАТЫ:
Комната, г. Вязники, ул. Герце-

на, д. 38, 23м2, 2/2, 230 000р.;
Комната, г. Вязники, мкр. 

Нововязники, ул. Текстильная, 
д. 11, 15.6м2, 2/3, 250 000р.

КВАРТИРЫ:
1-к кв., г. Вязники, ул. 

Л.Толстого, д. 51/22, 32м2, 
1/5, 950 000р.;

1-к кв., г. Вязники, ул. Вла-
димирская, д. 12/15, 35.7м2, 
1/3, 600 000р.

2-к кв., г. Вязники, ул. Моло-
дежная, д. 26, 45м2, 4/5, 1 160 
000р. или обмен на дом в р-не 
Толмачево;

2-к кв., г. Вязники, ул. За-
готзерно, д. 12, 44.2м2, 1/2, 
инд. отопл., евроремонт, 1 
050 000р.;

2-к кв., г. Вязники, ул. Ка-
линина, д. 20, 54м2, 1/2, инд. 
отопл., отд. вход, 680 000р.;

2-к кв., д. Паустово, ул. Тек-
стильщиков, д. 1, 40м2, 1/2, 
400 000р.;

2-к кв., п. Никологоры, ул. Чка-
лова, д. 18, 40м2, 2/2, 550 000р.;

3-к кв., г. Вязники, ул. Ком-
сомольская, д. 8, 62.2м2, 3/3, 
1 000 000р. или обмен на дом 
в г. Вязники;

3-к кв., г. Вязники, ул. Ефи-
мьево, д. 2, 63м2, 3/9, 1 400 
000р.;

3-к кв., г. Вязники, ул. Ефи-
мьево, д. 9, 62.9м2, 2/5, 1 300 
000р.;

4-к кв., г. Вязники, ул. 
И.Симонова, д. 11/19, 70,7м2, 
2/3, инд. отопл., 2 200 000р. 
Возможна продажа 2 комнат 
отдельно за 1 100 000р.

ГОСТИНИЦЫ:
Гостиничный комплекс 

(кафе, гостиница, баня, 
сауна, автомойка), 688м2, д. 
Б. Липки, д. 58, 15 000 000р., 
готовый бизнес.

КУПЛЮ:
Куплю дом в г. Вязники. Рас-

смотрю любые варианты, в 
том числе обмен на квартиру.

АН «Партнер», 
г. Вязники, 

ул. Ленина, д. 14, 
оф.1, 1 этаж направо. 

Тел.: 8(920)909-70-60.
ВСЕ ОПЕРАЦИИ

 ПО НЕДВИЖИМОСТИ: 
договоры купли-про-
дажи, приватизация, 

продажа, покупка, 
обмен, вступление в 

права наследства, сбор 
документов, предста-

вительство в суде. 
С НАМИ УДОБНО!

БУРЕНИЕ СКВАЖИН, 
ОБСЛУЖИВАНИЕ, 

ГАРАНТИЯ, ПОДВОД 
ВОДЫ В ДОМ. 

ТЕЛ.: 8 920 900 15 02.   
реклама

реклама

  НОВОЕ РОССИЙСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВЯЗНИКИ, 

НАБИРАЕТ УЧЕНИКОВ МАШИНИСТА ЭКСТРУДЕРА 
ȍОБУЧЕНИЕ НА РАБОЧЕМ МЕСТЕȎ. 

З/П НА ПЕРИОД ОБУЧЕНИЯ 25 000 РУБ., 
ПРИ ПРИСВОЕНИИ РАЗРЯДА ДО 50 000 РУБ. 

ТЕЛ.: 8 ȍ49233Ȏ 3ǧ08ǧ91.реклама

ТРЕБУЕТСЯ 
КУРЬЕР В ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН 

(г. Владимир). З/П 27000 В МЕСЯЦ. 
ЕЖЕДНЕВНЫЕ ВЫПЛАТЫ. 

ИНОГОРОДНИМ ПОМОЩЬ С ЖИЛЬЕМ. 
ТЕЛ.: 8-960-719-50-47.   реклама
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